

ApS af 6. november 1991
Fuglehegnet 2
7500 Holstebro

(CVR. nr. 11 11 48 30)

Årsrapport for 2023
(38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Dirigent

Lars Antonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på 24.472 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har modtaget en erklæring fra moderselskabet Holdingselskabet LAPL ApS, hvori det bekræftes, at gælden på 488.281 kr. først skal afdrages når der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil.

Det er på baggrund af ovenstående erklæring ledelsens vurdering, at selskabet har sikret den fornødne likviditet til at servicere deres forpligtelser i takt med de forfalder i 2024.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne udgifter	- 31.375	- 10.050
Resultat før finansielle poster	- 31.375	- 10.050
Finansielle udgifter	0	- 48
Resultat før skat	- 31.375	- 10.098
1 Selskabsskat	6.903	2.222
Årets resultat	- 24.472	- 7.876
<i>Resultatdisponering:</i>		
Overført til overført resultat	- 24.472	- 7.876
Disponeret	- 24.472	- 7.876

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Tilgodehavende selskabsskat	6.903	2.222
Tilgodehavender	6.903	2.222
Likvide beholdninger	44.730	1.105
Omsætningsaktiver i alt	51.633	3.327
Aktiver i alt	51.633	3.327

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	- 107.596.149	- 107.571.677
Egenkapital	- 107.096.149	- 107.071.677
2 Hensættelse til udskudt skat	0	0
Udskudt skat	0	0
3 Ansvarlig lånekapital	106.659.501	106.659.501
Langfristet gæld	106.659.501	106.659.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	488.281	415.503
Kortfristet gæld	488.281	415.503
Gæld i alt	107.147.782	107.075.004
Passiver i alt	51.633	3.327
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Personaleforhold		
6 Eventualforpligtelser		
7 Hæftelse i sambeskatning		
8 Nærtstående parter		
9 Forudsætninger for fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	i alt
Egenkapital 31. december 2021	500.000	- 107.563.801	- 107.063.801
Overført via resultatdisponering	0	- 7.876	- 7.876
Egenkapital 31. december 2022	500.000	- 107.571.677	- 107.071.677
Overført via resultatdisponering	0	- 24.472	- 24.472
Egenkapital 31. december 2023	500.000	- 107.596.149	- 107.096.149

Noter

1	Selskabsskat	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	- 6.903	- 2.222
	Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
	Regulering af tidligere års skatter	0	0
		<u>- 6.903</u>	<u>- 2.222</u>
	Betalte skatter i året udgør	<u>- 2.222</u>	<u>0</u>
2	Udskudt skat		
	Saldo primo	0	0
	Årets bevægelse	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
3	Ansvarlig lånekapital		
	Afdrag der forfalder efter 1-5 år	0	0
	Afdrag der forfalder efter 5 år	106.659.501	106.659.501
	Langfristet del	106.659.501	106.659.501
	Afdrag der forfalder efter 0-1 år	0	0
		<u>106.659.501</u>	<u>106.659.501</u>

Ansvarlig lånekapital står tilbage for gæld til øvrige kreditorer. Gælden afvikles med 50% af det regnskabsmæssige resultat over et aftalt niveau.

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen af selskabet aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed over for 3. mand.

Noter

5 **Personaleforhold**

Selskabet har beskæftiget 1 person i indeværende regnskabsår og 1 person i sidste regnskabsår.

6 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

7 **Hæftelse i sambeskatning**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet LAPL ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 **Nærtstående parter**

Holdingselskabet LAPL ApS, Fuglehegnet 2, 7500 Holstebro (moderselskab)

9 **Forudsætninger for fortsat drift**

Selskabet har modtaget en erklæring fra moderselskabet Holdingselskabet LAPL ApS, hvori det bekræftes, at gælden på 488.281 kr. først skal afdrages når der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil.

Det er på baggrund af ovenstående erklæring ledelsens vurdering, at selskabet har sikret den fornødne likviditet til at servicere deres forpligtelser i takt med de forfalder i 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Antonsen

Direktør

Serienummer: 6efc1026-7eca-4c70-bc7c-5519ff08a234

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-05-15 14:58:00 UTC



Claus Urhøj

BDO STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 20222670

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0c498b82-6b86-411d-8916-3cf44fdf307a

IP: 77.243.xxx.xxx

2024-05-16 05:35:04 UTC



Lars Antonsen

ApS AF 6. NOVEMBER 1991 CVR: 11114830

Dirigent

Serienummer: e33f0a72-5454-43c4-855e-b869bbe92452

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-20 16:33:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: XBPIU-W0CAY-TQ2WW-VXQSE-DJWL1-2HE3D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**